
UCHWAŁA NR XXXI/322/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013r., poz. 594), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych1) (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. 

z 2013r., poz. 724) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2013 r. w sprawie stawek podatku od 

środków transportowych obowiązujących w 2014 r. (M.P. z 2013 r., poz. 812) Rada Gminy w Klimontowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy 

Klimontów w 2014 r. : 

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 650,00 zł 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 950,00 zł 

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1 350,00 zł

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - w zależności 

od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia w wysokości jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 ton i poniżej 5,5 ton 1 150,00 zł 

b) od 5,5, ton i poniżej 9 ton 1 250,00 zł 

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1 350,00 zł

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton - w zależności od liczby osi, 

dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów i rodzaju zawieszenia w wysokości jak w załączniku Nr 2 do 

uchwały. 

5. Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton, z wykatkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego: 

a) od 7 ton i poniżej 12 ton 1 250,00 zł

6. Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego - w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej zespołu pojazdów i rodzaju 

zawieszenia w wysokości jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

7. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc 1 550,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 2 050,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/181/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia stawek podatku od środków transportowych na 2013 r. 

Id: F7F19E6B-E6FE-4212-8CF2-77FACE4FC3AA. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2014. 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 386 z 17.12.1992), 2).dyrektywy 

1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) Dane dotyczace ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, 

zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 

dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

Id: F7F19E6B-E6FE-4212-8CF2-77FACE4FC3AA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/322/13 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Stawki podatku od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita 

Stawki podatku 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie 

jezdne) 

z zawieszenie

m 

pneumatyczny

m lub 

zawieszeniem 

uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 13 1 750,00 1 750,00 

13 14 1 750,00 1 750,00 

14 15 1 750,00 1 750,00 

15  1 750,00 1 750,00 

Trzy osie 

12 17 1 800,00 1 800,00 

17 19 1 800,00 1 800,00 

19 21 1 800,00 1 800,00 

21 23 1 800,00 1 800,00 

23 25 1 800,00 1 800,00 

25  1 800,00 1 800,00 

Cztery osie i więcej 

12 25 1 850,00 1 850,00 

25 27 1 850,00 1 850,00 

27 29 1 950,00 1 950,00 

29 31 1 950,00 2 850,00 

31  2 050,00 2 850,00 

Id: F7F19E6B-E6FE-4212-8CF2-77FACE4FC3AA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/322/13 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Stawki podatku od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy+naczepa, 

ciągnik balastowy+przyczepa 

(w tonach) 

Stawki podatku 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie 

jezdne) 

z zawieszenie

m 

pneumatyczny

m lub 

zawieszeniem 

uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 18 1 650,00 1 650,00 

18 25 1 750,00 1 750,00 

25 31 1 750,00 1 750,00 

31  1 750,00 2 150,00 

Trzy osie 

12 40 1 750,00 2 050,00 

40  2 050,00 2 850,00 

Cztery osie i więcej 

12 40 1 750,00 2 050,00 

40  2 050,00 2 850,00 

Id: F7F19E6B-E6FE-4212-8CF2-77FACE4FC3AA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/322/13 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Stawki podatku od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z dzialalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy, (w tonach) 

Stawki podatku 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie 

jezdne) 

z zawieszenie

m 

pneumatyczny

m lub 

zawieszeniem 

uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 

12 18 1 250,00 1 250,00 

18 25 1 350,00 1 450,00 

25  1 350,00 1 450,00 

Dwie osie 

12 28 1 450,00 1 550,00 

28 33 1 450,00 1 550,00 

33 38 1 450,00 1 550,00 

38  1 450,00 2 050,00 

Trzy osie i więcej 

12 38 1 450,00 1 450,00 

38  1 450,00 1 450,00 

Id: F7F19E6B-E6FE-4212-8CF2-77FACE4FC3AA. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/323/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomści na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013r., poz. 594), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych1) (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. 

z 2013r., poz. 724) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomosci obowiązujących na tetrenie Gminy Klimontów na 

2014 r. : 

1) Od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,40 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospdoarczej - 18,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie dzialalności gospodarczej w zakresie aptek - 22,00 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie dzialalności gospdoarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 

- 10,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 4,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

f) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego - 5,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej.

2) Od budowli - 2 % ich wartości ustalonej na 1 stycznia roku podatkowego, 

3) Od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem dzialalności, bez względu na sposób ich zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków - 0,70 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) związanych z prowadzeniem dzialalności związanej z dzierżawą gruntów, na których wykonywana jest 

czynność sprzedaży - 0,89 zł od 1 m2 powierzchni, 

c) związanych z prowadzeniem sezonowych punktów skupu owoców i warzyw oraz zajętych na wymianę butli 

z gazem płynnym - 0,88 zł od 1 m2 powierzchni, 

d) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpałtnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego - 0,30 zł od 1 m2 powierzchni, 

e) pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne reterncyjne lub elektrowni wodnych -  4,50 zł od 1 ha 

powierzchni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/182/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po uplywie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2014 r. 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujacych dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

Id: 3C582699-7014-41D0-BF22-40F136F6642E. Uchwalony Strona 1



1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 386 z 17.12.1992), 2).dyrektywy 

1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, 

zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 

dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

Id: 3C582699-7014-41D0-BF22-40F136F6642E. Uchwalony Strona 2



UCHWAŁA NR XXXI/324/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013r., poz. 594), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta podaną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

z dnia 18 października 2013 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do 

ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2014 (M.P. z 2013r., poz. 814) z kwoty 69,28 zł za 1 dt do kwoty 40 

zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/184/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatu rolnego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2014 r. 

Id: D093FB7F-7B95-49B5-A09E-A5D9E02C3CC6. Uchwalony Strona 1



Id: D093F



UCHWAŁA NR XXXI/325/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na 2014 r., terminu płatności, sposobu jej poboru oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013r., poz. 594), art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) i obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2014 r. (M.P. z 2013r., poz. 724) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 764,62 zł.

§ 2. 1. Opłacie targowej podlegają osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające 

osobowości prawnej dokonujące sprzedaży na targowisku oraz we wszelkich innych miejscach na terenie 

Klimontowa o charakterze targowiska, w których dokonywana jest sprzedaż z wyjątkiem określonych 

w art. 15 ust. 2b ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

2. Pobór opłaty targowej na targowicy odbywać się będzie w dni targowe, a we wszelkich innych miejscach 

mających charakter targowiska dokonywany będzie codziennie przez inkasentów w dniu dokonywania sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłat targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, w imieniu którego 

działają:  Andrzej Wiśniewski, Andrzej Ciach, Leszek Zając, Jacek Chodyra, Krzysztof Bolon. 

3. Wyskokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 20 % zainkasowanej sumy. Pobrana opłata targowa podlega 

wpłaceniu na konto budżetu gminy w dniu inkasa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/183/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokosci stawek oplaty targowej na 2013r., terminu płatności, sposobu jej poboru oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świetokrzyskiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2014 r. 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 386 z 17.12.1992), 2).dyrektywy 

1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, 

zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 

dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

Id: BEC8AF4E-6387-44AA-9331-A6DFA1C0E60F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/325/13 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Cennik dziennych opłat targowych w 2014 roku 

Lp. Określenie rodzaju działalności Wysokość opłaty targowej 

w złotych 

1 Sprzedaż z: 

- ręki, kosza, wózka, worka, 

- łóżka turystycznego. 

6,00 

8,00 

2 Sprzedaż hurtowa i detaliczna produktów rolnych z: 

- wozu, przyczepy, naczepy, platformy, samochodu 

dostawczego. 10,00 

3 Sprzedaż hurtowa i detaliczna pozostałych artykułów z: 

- wozu, przyczepy, naczepy, platformy, 

- samochodu ciężarowego, 
- samochodu ciężarowego z przyczepą, 
- sprzedaż mebli. 

20,00 

23,00 

30,00 

30,00 

4 Sprzedaż ze stołu będącego na wyposażeniu targowicy 

oraz stoiska o szerokości 3 m. 15,00 

5 Sprzedaż artykułów poza samochodem lub stołem 

powyżej 
3 m szerokości. 

20,00 

6 Sprzedaż wyrobów gastronomicznych i garmażeryjnych 

„Mini Bary” 20,00 

7 Sprzedaż innych artykułów z samochodu dostawczego, 

np.: Żuk. 18,00 

8 Sprzedaż z ruchomego straganu. 12,00 

9 Sprzedaż zwierząt: 

- za każdą sztukę trzody chlewnej, bydła i prosiąt (miot), 

- za konia. 

5,00 

10,00 

Id: BEC8AF4E-6387-44AA-9331-A6DFA1C0E60F. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/326/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych1) (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Na obszarze Gminy Klimontów zwalnia się od podatku od środków transportowych : 

1) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 ton i poniżej 18 ton, które służą do utrzymania 

czystości i porządku w gminie w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (jt. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) i które służą do celów 

przeciwpożarowych, o których mowa w ustawie z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (jt. 

Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) , 

2) autobusy, które służą wyłącznie do dowozu dzieci i młodzieży do szkół i gimnazjum, z wyjątkiem związanych 

z działalnością gospodarczą. 

§ 2. Zwolnienia podatkowe, o których mowa w § 1 nie stanowią pomocy publicznej w rozumieniu 

art. 87 Traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europejską (Dz. Urz. UE C 321 E/66 z 29.12.2006). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/185/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku od środków transportowych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do roku budżetowego 2014. 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 386 z 17.12.1992), 2).dyrektywy 

1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, 

zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 

dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

Id: 81CC3FEC-A41D-437F-8770-632A00BA00BB. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/327/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych1) (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje : 

§ 1. 1. Na obszarze Gminy Klimontów zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części zajęte na działalność kulturalną prowadzoną w formie domu kultury i bibliotek, 

o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 406) wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami, 

2) budynki, budowle lub ich części zajęte na cele zbiorowego odprowadzania ścieków oraz zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę, o których mowa w ustawie z dnia 7 czerwca 2001 . o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jt. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z póź. zm.) wraz z gruntami 

związanymi z tymi budynkami lub budowlami, 

3) budynki, budowle lub ich części zajęte na cele utrzymania czystości i porządku w gminie, o których mowa 

w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jt. Dz. U. z 2012 r., poz. 

391 z późn. zm.) wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami lub budowlami, 

4) grunty zajęte na cmentarze, 

5) grunty i budynki zajęte na cele ochrony bezpieczeństwa przeciwpożarowego, o których mowa w ustawie z dnia 

24 sierpnia 991 r. o ochronie przeciwpożarowej (jt. Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.), 

z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

6) grunty i budynki zajęte na ochronę bezpieczeństwa i porządku publicznego przez organy do tego powołane, 

7) grunty i budynki wykorzystywane na wykonywanie zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz opieki 

społecznej za wyjątkiem przeznaczonych na działaność gospodarczą, 

8) jeden budynek mieszkalny lub jego część znajdujący się na gruncie gospodarstwa rolnego w rozumieniu 

art. 2 ust. 1 ustawy o podatku rolnym, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

w rozumieniu art. 1a ust. 1 pkt. 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej w rozumieniu art. 1a ust. 1 pkt. 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. Zwolnienia podatkowe, o których mowa w § 1 nie stanowią pomocy publicznej w rozumieniu 

art. 87 Traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europejską (Dz. Urz. UE C 321 E/66 z 29.12.2006). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/186/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym i ma 

zastosowanie do roku budżetowego 2014. 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 386 z 17.12.1992), 2).dyrektywy 

1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, 

zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 

Id: 329C283A-8EFA-4E65-A94B-8B0B83E70758. Uchwalony Strona 1



dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

Id: 329C283A-8EFA-4E65-A94B-8B0B83E70758. Uchwalony Strona 2



UCHWAŁA NR XXXI/328/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr VI/46/11

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (jt. Dz. U. z 2013r., poz. 465), 

art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381), art. 6 ust. 12 usatwy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VI/46/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso wprowadza się zmiany w ten sposób, że w załączniku do uchwały w poz. 9 w 

sołectwie Górki skreśla z listy inkasentów Panią Barbarę Mikus i w to miejsce inkasentem wyznacza Panią Janinę 

Paluch. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

Id: F8E22C7C-D89D-498E-8463-8F060FEAFC36. Uchwalony Strona 1



Id: F8E22C7C-D89D-498E-8463-8F060FEAFC36. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/329/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy 

w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 

881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem 

murowanym dwu kondygnacyjnym po byłej szkole podstawowej, stanowiącej własność Gminy Klimontów, 

oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości Olbierzowice jako działka nr ewid. 108/7 o powierzchni 0,4466 ha 

położonej w tej miejscowości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A7B3DD59-3176-498E-8EA1-28701E53AD91. Uchwalony Strona 1



Id: A7B3DD59-3176-498E-8EA1-28701E53AD91. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/330/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 39 ust. 2 w zw. z art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Wobec zakończenia wynikiem negatywnym pierwszego i drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem biurowo - gospodarczym i garażami, stanowiącej 

własność Gminy Klimontów położonej w Nawodzicach oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1547/1 o 

powierzchni 0,5000 ha, wyraża się zgodę na obniżenie ceny wywoławczej tej nieruchomości o 20 % w trzecim 

przetargu ustnym nieograniczonym w stosunku do ceny wywoławczej z pierwszego przetargu. 

2. Cenę wywoławczą nieruchomości po obniżeniu o 20 % ustala się w kwocie 75 200,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4694D63E-C9B9-45E2-B810-132FA7199C65. Uchwalony Strona 1



Id: 4694D63E-C9B9-45E2-B810-132FA7199C65. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/331/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 39 ust. 2 w zw. z art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Wobec zakończenia wynikiem negatywnym pierwszego i drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Klimontów położonej 

w Nawodzicach oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1547/2 o powierzchni 0,5400 ha wpisanej 

w księdze wieczystej KW 21024, wyraża się zgodę na obniżenie ceny wywoławczej tej nieruchomości o 20 % 

w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym w stosunku do ceny wywoławczej z pierwszego przetargu. 

2. Cenę wywoławczą nieruchomości po obniżeniu o 20 % ustala się w kwocie 18 878,00 zł .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D02339F2-9618-4119-9455-68DC68304CAE. Uchwalony Strona 1



Id: D02339F2-9618-4119-9455-68DC68304CAE. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/332/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 39 ust. 1 w zw. z art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Wobec zakończenia wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Klimontów położonej w 

Goźlicach oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 435 o powierzchni 0,3000 ha wpisanej w księdze 

wieczystej KW 52148, wyraża się zgodę na obniżenie ceny wywoławczej tej nieruchomości o 20 % w drugim 

przetargu ustnym nieograniczonym w stosunku do ceny wywoławczej z pierwszego przetargu. 

2. Cenę wywoławczą nieruchomości po obniżeniu o 20 % ustala się w kwocie 11 520,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5C5BC2F4-BF0F-4545-88CF-8F9294E5644E. Uchwalony Strona 1



Id: 5C5BC2F4-BF0F-4545-88CF-8F9294E5644E. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/333/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 39 ust. 1 w zw. z art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Wobec zakończenia wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Klimontów położonej w 

Borku Klimontowskim oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 117/1 o powierzchni 0,5500 ha 

wpisanej w księdze wieczystej KW 36113, wyraża się zgodę na obniżenie ceny wywoławczej tej nieruchomości 

o 20 % w drugim przetargu ustnym nieograniczonym w stosunku do ceny wywoławczej z pierwszego przetargu. 

2. Cenę wywoławczą nieruchomości po obniżeniu o 20 % ustala się w kwocie 8 588,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F55B3DDC-0A54-4AC7-9F41-2F869E6DEA6E. Uchwalony Strona 1



Id: F55B3DDC-0A54-4AC7-9F41-2F869E6DEA6E. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/334/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 39 ust. 1 w zw. z art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Wobec zakończenia wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Klimontów położonej w 

Ułanowicach oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 279/2 o powierzchni 0,1400 ha wpisanej w księdze 

wieczystej KW 37995, wyraża się zgodę na obniżenie ceny wywoławczej tej nieruchomości o 20 % w drugim 

przetargu ustnym nieograniczonym w stosunku do ceny wywoławczej z pierwszego przetargu. 

2. Cenę wywoławczą nieruchomości po obniżeniu o 20 % ustala się w kwocie 11 341,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 090ED3FB-91BE-45B1-BE44-FA0AA847E99B. Uchwalony Strona 1



Id: 090ED3FB-91BE-45B1-BE44-FA0AA847E99B. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/335/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie  w budżecie ny na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje : 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/201/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2013 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku w brzmieniu jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

5) Pzychody i rozchody budżetu w 2013 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2013 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

7) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r. w brzmieniu jak w załączniku 

Nr 10 do niniejszej uchwały, 

8) Dotacje podmiotowe w 2013 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 12 do niniejszej uchwały, 

9) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „ Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 287 955 zł z przeznaczeniem na: 

1) spłatę rat kredytów w wysokości 287 955 zł”, 

10) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 1) na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł w tym: 1a).kredyty - 1 000 000 zł ”

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: 62BDAF6F-1912-46C9-87A6-1A13804993C9. Uchwalony Strona 1











Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr XXXI/335/13

z dnia 28.11.2013 r.

w złotych

w tym:

1. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  w Klimontowie ul. 
Sandomierska- Adamczowice i 
ul. Partyzantów

1 575 140

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 575 140

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Pokrzywianka

610 720 610 720 242 000

A.      
B.
C.
D. 

368 720
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 610 720 610 720 242 000 368 720

3. 720 72095

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST

233 478 9 782 1 468

A.      
B.
C.
D. 

8 314
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 233 478 9 782 1 468 8 314

4. 720 72095

Projekt”e – świętokrzyskie 
Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

85 000 85 000 19 900

A.      
B.
C.
D. 

65 100
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2013 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr XXXI/335/13

z dnia 28.11.2013 r.

wydatki majątkowe 85 000 85 000 19 900 65 100

5. 801 80101

Projekt „Nauka i rekreacja czyli 
przyjemne z pożytecznym  
Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych

463 280 256 919

A.      
B.38 538
C.
D. 

218 381
Szkoła 
Podstawowa w 
Klimontowie

wydatki bieżące 463 280 256 919 38 538 218 381
wydatki majątkowe

6. 801 80110

Projekt „Wiem, bo się uczę” 
Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych

333 590 187 466

A.      
B.28 119
C.
D. 

159 347
Gimnazjum w 
Klimontowie

wydatki bieżące 333 590 187 466 28 119 159 347
wydatki majątkowe

7. 801 80110

Projekt „Nasza wiedza - nasza 
pasja” Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych

304 804 172 104

A.      
B.25 816,00
C.
D. 

146 288
Gimnazjum w 
Klimontowie

wydatki bieżące 304 804 172 104 25 816 146 288
wydatki majątkowe

8. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Olbierzowice 1 500 000

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 500 000



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr XXXI/335/13

z dnia 28.11.2013 r.

9. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Konary

2 600 000 35 000 35 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 600 000 35 000 35 000

10. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nasławice, 
Węgrce, Ossolin

1 900 000 20 000 20 000
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 20 000 20 000

11. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice

4 200 000 20 000 20 000
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 200 000 20 000 20 000

12. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
Klimontowie w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszego i 
kołowego- Przebudowa drogi 
gminnej ul. Zysmana w 
Klimontowie

1 342 600 342 600 204 155

A.      
B.
C.
D. 

138 445
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 342 600 342 600 204 155 138 445

13.

Projekt: Kompleksowa 
rewitalizacja Klimontowa, jako 
podstawa spójnego rozwoju tej 
miejscowości w perspektywie 
długookresowej

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

600 60016 3 861 464
700 70095 400 000 24 400 12 200 12 200

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 261 464 24 400 12 200 12 200

14. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nowa 
Wieś- Olbierzowice

48 000 48 000 48 000

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 48 000 48 000 48 000



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr XXXI/335/13

z dnia 28.11.2013 r.

15. 720 72095

Projekt "Dostęp do internetu- 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów", Działąnie 8.3. 
:Przeciwdziałąnie wykluczeniu 
cyfrowemu-elnlusion, Program: 
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013

1 837 755 122 263,90

A.      
B.18 339,58
C.
D. 

103 924,32
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 1 042 255 122 263,90 18 339,58 103 924,32
wydatki majątkowe 795 500

16. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0782 T Klimontów- Obrazów 
Etap III"- pomoc finansowa

1 100 000

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 100 000

17. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowosci Pęchów, Zakrzów 
w celu poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego

870 125
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 870 125

18. 926 92605
Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej- trwałość projektu

74 000
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 74 000
wydatki majątkowe

2 217 929,00 738 752,90 110 812,58 627 940,32
21 122 027,00 1 195 502,00 602 723,00 592 779,00
23 339 956,00 1 934 254,90 602 723,00 110 812,58 1 220 719,32 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Razem wydatki majątkowe
Ogółem

Razem wydatki bieżące



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXI/335/13

Rady Gminy w Klimontowie.

z dnia  28.11.2013 r.

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2013-2014 Gmina Klimontów 600 60016 Wartość zadania: 1 342 600 342 600

Wydatki bieżące:

Działanie: 3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
komunikacyjnej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Przebudowa dróg gminnych w Klimontowie w celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego i kołowego- 
przebudowa ul. Zysmana

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 342 600 342 600

- środki z budżetu j.s.t. 800 055 204 155

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 542 545 138 445

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2010-2013 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 233 478 9 782

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST”

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 233 478 9 782

- środki z budżetu j.s.t. 35 022 1 468

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 198 456 8 314

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2013



3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013        

2011-2013 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 85 000 85 000

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2. Rozbudowa infrastruktury społ - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "e- świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego"

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 85 000 85 000

- środki z budżetu j.s.t. 19 900 19 900

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65 100 65 100

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013      2010-2013 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 610 720 610 720

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw i ludności 
wiejskiej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Pokrzywianka

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 610 720 610 720

- środki z budżetu j.s.t. 242 000 242 000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 368 720 368 720

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

5. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2008-2013 Gmina Klimontów 600 60016 Wartość zadania: 3 861 464 24 400

700 70095 Wartość zadania: 400 000 24 400

Razem 4 261 464 24 400

Priorytet: Oś priorytetowa 6- wzmocnienie ośrodków miejskich 
i rewitalizacja małych miast

Wydatki bieżące:

Działanie: 6.2 rewitalizacja małych miast - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Kompleksowa rewitalizacja Klimontowa, jako 
podstawa spójnego rozwoju tej miejscowości w perspektywie 
długookresowej

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 4 261 464 24 400

600 60016 - środki z budżetu j.s.t. 1 942 667

700 70095 - środki z budżetu j.s.t. 199 680 12 200

- środki z budżetu krajowego

600 60016 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 918 797

700 70095 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 200 320 12 200

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



6. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki    2012-2013 Gmina Klimontów 801 80110 Wartość zadania: 347 590 187 466

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 333 590 187 466

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Wiem, bo się uczę” - środki z budżetu krajowego 50 038 28 119

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 283 552 159 347

Wydatki majątkowe: 14 000

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 2 100

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 11 900

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

7. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki    2012-2013 Gmina Klimontów 801 80101 Wartość zadania: 466 880 256 919

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 463 280 256 919

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Nauka i rekreacja czyli przyjemne z pożytecznym” - środki z budżetu krajowego 69 492 38 538

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 393 788 218 381

Wydatki majątkowe: 3 600

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 540

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 060

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

8. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki    2013-2014 Gmina Klimontów 801 80110 Wartość zadania: 304 804 172 104

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 304 804 172 104

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Nasza wiedza- nasza pasja"” - środki z budżetu krajowego 45 721 25 816

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 259 083 146 288

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



9. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013- małe projekty

2013 Gmina Klimontów 926 92695 Wartość zadania: 110 000 110 000

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Budowa obiektów małej architektury - plac zabaw 
oraz wyposażenie stadionu przykładem inwestycji 
przyczyniajacej się do rozwoju sportu i integracji społecznej w 
Gminie Klimontów”

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 110 000 110 000

- środki z budżetu j.s.t. 85 000 85 000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 25 000 25 000

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

10. Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka na 
lata 2007-2013

2013-2015 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 1 837 755,00 122 263,90

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- 
elnlusion

Wydatki bieżące: 1 042 255,00 122 263,90

Projekt : Dostęp do internetu - szansą na rozwój Gminy 
Klimontów

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 156 338,25 18 339,58

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 885 916,75 103 924,32

Wydatki majątkowe: 795 500,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 119 325,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 676 175,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki 9 600 291,00 1 921 254,90

Wydatki bieżące: 2 143 929,00 738 752,90

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 321 589,25 110 812,58

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 822 339,75 627 940,32

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki maj ątkowe: 7 456 362,00 1 182 502,00

- środki z budżetu j.s.t. 3 324 324,00 564 723,00

- środki z budżetu krajowego 121 965,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 010 073,00 617 779,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



Załącznik nr 6do uchwały Rady Gminy  nr                  
XXXI/335/13 z dnia 28.11.2013 r.

w złotych

1 2 3 4

812 045,00

I Kredyty i po życzki 0,00

1. Kredyty § 952 0,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903 0,00

3
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931 0,00

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 931 0,00

II Nadwy żka z lat ubiegłych § 957 0,00

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 812 045,00

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

V. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

VI. Prywatyzacja maj ątku j.s.t § 941-44 0,00

1 100 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 100 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona

§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona wyemitowanych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2013 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2013 r.

Przychody ogółem:



Załącznik nr 7
do uchwały Rady Gminy nr XXXI/335/13

 z dnia 28.11.2013 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 392 188,63 392 188,63 392 188,63 5 387,85 386 800,78
750 75011 2010 77 088,00 77 088,00 77 088,00 77 088,00
751 75101 2010 1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 200,00 277,00
852 85212 2010 3 612 667,00 3 612 667,00 3 612 667,00 83 380,00 22 939,00 3 506 348,00
852 85213 2010 14 572,00 14 572,00 14 572,00 14 572,00
852 85219 2010 1 928,00 1 928,00 1 928,00 28,00 1 900,00
852 85295 2010 53 218,00 53 218,00 53 218,00 1 524,00 51 694,00

4 153 138,63 4 153 138,63 4 153 138,63 167 055,85 426 140,78 3 559 942,00Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych 
odr ębnymi ustawami w  2013 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2013 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe



Załącznik nr 10
do uchwały Rady Gminy nr XXXI/335/13

z dnia 28.11.2013 r.

w złotych

kwota 
netto

VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Dostarczanie wody 400 40002 346 976 1 000 346 976 12 000

2
Obsługa gospodarki 
mieszkaniowej

700 70001 11 328 11 328

3
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

900 90001 123 823 501 632 113 391 9 071 50 000 564 772 80 000 60 683

4 Gospodarka odpadami 900 90002 397 860 222 710 12 732 397 860

5 Pozostała działalność 900 90095 242 000 242 000 19 000

123 823 1 499 796 337 101 21 803 50 000 1 562 936 111 000 60 683

Przychody

wpłata do 
budżetu

w tym: 

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

na 
pierwsze 
wyposaże

nie

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku

ogółem
Rozdział celowa na 

zadania 
realizowan

e z 
udziałem 
środków 

Wydatki

celowa na 
inwestycje

Plan przychodów i kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych na 2013 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

koniec 
roku

przedmiotowa wydatki 
majątkow

e



Załącznik Nr 12
                                                     do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXXI/335/13

                                               z dnia 28.11.2013 r.

Dotacje podmiotowe w 2013 roku
w złotych

Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie

2. 921 92116 rozwój czytelnictwa

1. 801 80101

2. 801 80103

3. 801 80104

4. 801 80106

5. 801 80101

6. 801 80103

7. 801 80104

8. 801 80106

9. 801 80101

10. 801 80103

11. 801 80104

Lp. Nazwa jednostki otrzymuj ącej 
dotacje

działalność 
kulturalna 310 000

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie wraz z filiami 250 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność 
oświatowa 283 610

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne 36 656

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

wychowanie 
przedszkolne 44 000

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

25 452

Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność 
oświatowa 299 100

Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Przedszkole  w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne 27 449

Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

wychowanie 
przedszkolne 34 000

Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

16 624

Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

działalność 
oświatowa 246 500

Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”

oddziały 
przedszkolne 27 449

Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”

wychowanie 
przedszkolne 35 500



12. 801 80106

13. 801 80101

14. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 

15. 801 80104

Ogółem

Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

24 296

Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność 
oświatowa 467 300

oddziały 
przedszkolne 23 216

Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne 273 073

2 424 225



UCHWAŁA NR XXXI/33

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie  w Wie   Finansowe  G  K  na  2013  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/200/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2013 - 2027 wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013 - 2027 wraz z objaśnieniami stanowiąca załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXII/200/12 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/200/12 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F4044F52-5FBF-48DF-87D4-F5512A33BE8C. Uchwalony Strona 1

































Objaśnienia do uchwały nr XXXI/336/13 z dnia 28.11.2013 roku w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2013-2027 

 

1 
 

Objaśnienia do uchwały nr XXXI/336/13  z dnia 28.11.2013 roku                

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2013–2027 

 

 
          Zmiany dokonane w uchwale w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Klimontów na lata 2013-2027 wynikają ze zmian jakie dokonane zostały                        

w zarządzeniach i w uchwale  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Dochody ogółem zmniejszone zostały  o kwotę 745 013,00 zł  i dotyczą zwiększenia 

dochodów bieżących o kwotę 223 216,00 zł oraz zmniejszenia  dochodów majątkowych                   

o kwotę  968 229,00 zł. 

            Wydatki ogółem zmniejszone zostały  o kwotę 1 335 013,00 zł i  dotyczą zwiększenia 

wydatków bieżących o kwotę 234 130,00 zł oraz zmniejszenia wydatków majątkowych                   

o kwotę 1 569 143,00 zł.                                

Zwiększenie dochodów bieżących spowodowane jest w głównej mierze wprowadzeniem do 

budżetu dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego natomiast zmniejszenie 

dochodów majątkowych spowodowane jest zmniejszeniem dotacji na realizację zadań 

inwestycyjnych pod nazwą „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pokrzywianka” i 

„e- świętokrzyskie Rozbudowa infrastruktury informatycznej JST”. W rozdziale 80103 

dochody zostały zwiększone o kwotę 16 767 zł, natomiast wydatki w tym rozdziale 

zmniejszone zostały o kwotę 6 233 zł (różnica ta wynika z faktu złożenia przez dyrektora 

Szkoły Podstawowej pisma o zmniejszenie wydatków w tym rozdziale). 

 Zmniejszenie wydatków majątkowych spowodowane jest w głównej mierze zmniejszeniem 

wartości zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Pokrzywianka” oraz przesunięciem części zadania inwestycyjnego pn. „e- świętokrzyskie 

Rozbudowa infrastruktury informatycznej JST” na rok 2014. 

            Dochody bieżące w kolumnie 1.1.3- podatki i opłaty zwiększono o kwotę 6 770 zł. 

           Dochody bieżące w kolumnie 1.1.5- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 

bieżące zwiększono o kwotę 211 176 zł. 

Wydatki związane z obsługą długu zmniejszone zostały o kwotę 28 000,00 zł. 



Objaśnienia do uchwały nr XXXI/336/13 z dnia 28.11.2013 roku w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2013-2027 

 

2 
 

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t. zwiększone zostały o kwotę        

3 344 zł. 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszone zostały o kwotę   

60 558 zł. 

Nowe wydatki inwestycyjne zostały zmniejszone zostały o kwotę 35 000,00 zł, 

natomiast wydatki inwestycyjne kontynuowane  zmniejszone zostały o kwotę 1 534 143 zł. 

W związku z powyższymi zmianami dochodów i wydatków zmienił się wynik 

finansowy na koniec 2013 roku i wynosi – 287 955 zł (nadwyżka budżetowa). 

Planowana nadwyżka budżetowa na 2013 rok przeznaczona jest w całości na spłatę kredytów. 

Przewidywana kwota długu na koniec 2013 roku po zmianach  wynosi 7 250 000 zł. 

Dokonano zmian w poszczególnych przedsięwzięciach zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

·   „Budowa  sieci wodociągowej w miejscowości Pokrzywianka ”- łączne nakłady 

finansowe w wysokości 610 720,00 zł, a limit wydatków w całości dotyczy roku 2014.  

Nakłady finansowe zmniejszone zostały o kwotę 1 260 447 zł, 

·  „e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST ”- łączne nakłady 

finansowe w wysokości 233 478,00 zł, a limity wydatków w poszczególnych latach 

przedstawiają się następująco: 2013- 9 782,00 zł, 2014- 223 696,00 zł, 

·  Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Klimontowie- ul. Sandomierska- 

Adamczowice i ul. Partyzantów-  limity wydatków w poszczególnych latach 

przedstawiają się następująco: 2013- 0,00 zł, 2014- 237 000 zł, 2015- 400 000 zł, 

2016- 490 140 zł, 2017- 200 000 zł, 2018- 213 000 zł, 

·  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Olbierzowice – zmieniono limity 

wydatków w poszczególnych latach, a powyższe limity przedstawiają się następująco:                    

2013- 0,00 zł, 2014- 335 000 zł, 2015- 400 000 zł, 2016- 450 000 zł,                          

2017-     315 000 zł. 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR XXXI/33

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się program współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/189/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Id: 41A50DCA-181E-406F-B5D5-5EF3E53E7333. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/337/13 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Program współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 rok 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY KLIMONTÓW 

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
ORAZ INNYMI PODMIOTAMI

PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

NA 2014 ROK 

Rozdział 1.
Uwagi ogólne 

§ 1. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1. „ustawie” - rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz.1536, z późn. zm.), 

2. „uchwale” - rozumie się przez to uchwałę, do której załącznikiem jest Program, 

3. „gminie” - rozumie się przez to Gminę Klimontów, 

4. „podmiotach” - rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ustawy, 

5. „dotacji” - rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e oraz art. 221 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 594); 

6. „konkursie” - rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2 i w art.13 ustawy.

Rozdział 2.
Cele programu 

§ 2. 1. Celami Rocznego Programu Współpracy będą przede wszystkim: 

1. Wzmocnienie potencjału Organizacji, 

2. Rozwijanie partnerstwa publiczno – społecznego, 

3. Wspieranie inicjatyw, nowatorskich pomysłów i rozwiązań zwiększających świadomość społeczeństwa 

obywatelskiego. 

2. Celem Programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 rok jest: 

1. wzmacnianie w świadomości społeczności lokalnej poczucia odpowiedzialności za siebie, swoje otoczenie 

oraz jej tradycje, 

2. tworzenie warunków do zwiększenia aktywności społecznej mieszkańców, 

3. podejmowanie efektywnych działań na rzecz mieszkańców, 

4. uzupełnienie działań gminy w zakresie nie obejmowanym przez struktury samorządowe, 

5. zwiększenie udziału mieszkańców w rozwiązywaniu lokalnych problemów, 

Id: 41A50DCA-181E-406F-B5D5-5EF3E53E7333. Uchwalony Strona 1



Rozdział 3.

§ 3. Działania władz samorządowych i organizacji pozarządowych uzupełniają się, tworząc efektywne 

i skuteczne działania na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców. Zasady współpracy opierają się o kompetencje 

jednostek samorządu terytorialnego wynikające z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 wraz z późniejszymi zmianami) oraz z innych 

ustaw, a także wynikają z zasad: 

- pomocniczości, 

- suwerenności stron, 

- partnerstwa, 

- efektywności, 

- uczciwej konkurencji, 

- jawności. 

Rozdział 4.

Przedmiot współpracy 

§ 4. Przedmiotem współpracy władz Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego jest: 

1. realizacja zadań gminy określonych w ustawach, 

2. podwyższanie efektywności działań kierowanych do mieszkańców gminy, tworzenie systemowych 

rozwiązań ważnych problemów społecznych, 

3. określanie potrzeb społecznych i sposobu ich zaspakajania 

4. konsultowanie aktów prawa lokalnego z zakresu działalności organizacji pożytku publicznego. 

Rozdział 5.
Podmioty programu współpracy 

§ 5. Program współpracy dotyczy działających na terenie Gminy Klimontów organizacji pozarządowych oraz 

innymi podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego. 

Rozdział 6.

Obszary i zadania Programu 

§ 6. Ustala się następujące obszary współpracy gminy z podmiotami: 

1. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

2. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

3. promocji i organizacji wolontariatu; 

4. działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym; 

5. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób; 

6. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

7. działalności charytatywnej; 

8. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

9. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

Id: 41A50DCA-181E-406F-B5D5-5EF3E53E7333. Uchwalony Strona 2



10. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem 

z pracy; 

11. działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 

12. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

13. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości; 

14. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 

15. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

16. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

17. turystyki i krajoznawstwa 

18. upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań 

wspomagających rozwój demokracji; 

19. ratownictwa i ochrony ludności; 

20. pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 

21. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami; 

22. działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 

23. dzieci i młodzieży: 

Rozdział 7.
Formy współpracy 

§ 7. Gmina realizuje zadania publiczne we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Współpraca ta może odbywać się w formach 

finansowych i pozafinansowych. 

§ 8. Pozafinansowe formy współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi dotyczą sfer: 

1. informacyjnej, poprzez: 

a) prowadzenie elektronicznej bazy danych o organizacjach pozarządowych, informowanie o zadaniach 

publicznych, które będą realizowane w danym roku wraz z podaniem wysokości środków przeznaczonych 

z budżetu gminy na realizację tych zadań, oraz o ogłaszanych konkursach ofert na projekty realizacji zadań 

publicznych, a także sposobach ich rozstrzygnięć, przekazywanie informacji za pośrednictwem mediów 

lokalnych i regionalnych o realizacji zadań publicznych, 

2. organizacyjnej, poprzez: 

a) stworzenia zakładki z informacjami na stronie gminy klimontow.pl wyznaczenia pracownika do stałych 

kontaktów z organizacjami pozarządowymi 

b) stworzenie systemu stałej informacji dla organizacji pozarządowych przez pracownika wyznaczonego 

do kontaktów o możliwościach pozyskania środków finansowych i pozafinansowych na realizację inicjatyw 

i projektów społecznych, zwłaszcza środków unijnych; 

c) podejmowanie inicjatyw integrujących organizacje pozarządowe wokół zadań ważnych dla lokalnego 

środowiska, 

d) współorganizowanie konferencji, spotkań itp. dotyczących współpracy gminy z organizacjami 

pozarządowymi, 

e) przygotowywanie sprawozdań i analiz dotyczących realizacji niniejszej uchwały; 

3. szkoleniowej, poprzez: 

a) inicjowanie lub współorganizowanie szkoleń podnoszących jakość pracy organizacji pozarządowych w sferze 

zadań publicznych, 

Id: 41A50DCA-181E-406F-B5D5-5EF3E53E7333. Uchwalony Strona 3



b) inicjowanie lub współorganizowanie szkoleń dotyczących m. in. pozyskiwania środków z funduszy Unii 

Europejskiej, 

c) angażowanie organizacji pozarządowych do wymiany doświadczeń i prezentacji osiągnięć; 

4. w innych, obejmujących w szczególności: 

a) pomoc w nawiązaniu kontaktów międzynarodowych; 

b) udostępnianie lokali w jednostkach organizacyjnych na spotkania organizacji lub organizację imprez; 

c) promocja działań na stronie internetowej gminy, w gazecie lokalnej oraz w innych gminnych publikacjach. 

§ 9. Współpraca o charakterze finansowym, polegająca na zlecaniu realizacji zadań publicznych, może 

odbywać się w formach: 

1. powierzania wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji; 

2. wspierania takiego zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

§ 10. Ustala się następujące zadania realizowane w ramach Programu w roku 2014: 

1. dla obszaru z § 6ust.1 

- przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; 

a) tworzenie i prowadzenie świetlic,bzagospodarowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży na terenie miejsca 

zamieszkania poprzez rozwijanie zainteresowań i talentów, poprawę sprawności fizycznej, rozwój umiejętności 

interpersonalnych, kształtowanie właściwych postaw społecznych (na działania z tego obszaru przewiduje się 
kwotę- 20.000,00zł) 

2. dla obszaru z § 6 ust. 2 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) odnowa i zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz ochrona dóbr kultury; realizacja programów w zakresie 

edukacji kulturalnej, organizacja wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych, w szczególności koncertów, występów 

artystycznych, spektakli, konkursów, wystaw, dyskusji, prelekcji, plenerów, happeningów itp. przedsięwzięć 

artystycznych; 

3. dla obszaru z § 6 ust. 3 

- promocja i organizacja wolontariatu: 

a) wspieranie publikacji i wydawnictw poruszających ważne dla środowiska tematy, w tym wydawnictwa 

i publikacje promocyjne; 

wzmacnianie i promocja działalności organizacji pozarządowych, promocja idei wolontariatu, w tym 

działania w zakresie promocji Gminy Klimontów; promocja lokalnych zasobów i wyrobów; wspieranie 

i rozwój lokalnych inicjatyw; promocja inicjatyw młodzieżowych; 

4. dla obszaru z § 6 ust. 4 

- działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami: 

a) wspieranie działań na rzecz rozwoju kontaktów międzynarodowych w celu wymiany doświadczeń; 

5. dla obszaru z § 6 ust. 5 

– pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób: 

a) działalność edukacyjna, integracyjna, terapeutyczna i uspołeczniająca na rzecz osób starszych, chorych lub 

niepełnosprawnych; 

działania na rzecz osób chorych, starszych i niepełnosprawnych, w tym organizacja grup wsparcia, grup 

samopomocowych dla osób chorych i niepełnosprawnych oraz ich rodzin; 

6. dla obszaru z § 6 ust. 6 

– wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: 

Id: 41A50DCA-181E-406F-B5D5-5EF3E53E7333. Uchwalony Strona 4



a) organizacja imprez mających na celu upowszechnianie aktywności sportowej wśród mieszkańców gminy; (na 
działania z tego obszaru przewiduje się kwotę- 120.000,00zł) 

7. dla obszaru z § 6 ust. 16 

- ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 

a) podejmowanie inicjatyw na rzecz upowszechniania świadomości ekologicznej mieszkańców gminy. 

b) promowanie walorów przyrodniczych gminy; 

8. dla obszaru z § 6 ust. 23 

- dzieci i młodzieży: 

a) organizacja półkolonii wakacyjnych lub zimowisk stacjonarnych 

§ 11. 1. Na realizację zadań zawartych w Programie na rok 2014 w budżecie Gminy Klimontów przewiduje się 

kwotę 140.000,00.zł. 

2. Ostateczna kwota dotacji zostanie określona w uchwale budżetowej na rok 2014. 

Rozdział 8.
Zlecanie realizacji zadań publicznych 

§ 12. Dotacje, o których mowa w § 10 nie mogą być udzielone na : 

1. dotowanie przedsięwzięć, które są dofinansowywane z budżetu gminy lub jego funduszy celowych na 

podstawie przepisów szczególnych, 

2. pokrycie deficytu zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć oraz refundację kosztów, 

3. zadania i zakupy inwestycyjne, 

4. budowę, zakup budynków lub lokali, zakup gruntów, 

5. działalność gospodarczą podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 

6. udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym lub prawnym, 

7. działalność polityczną i religijną. 

§ 13. Ogłaszając otwarty konkurs ofert w celu zlecenia realizacji zadań organizacjom pozarządowym oraz 

innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego Wójt Gminy Klimontów opublikuje informację 

o nim: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2 umieści ją na tablicy ogłoszeniowej Gminy, 

3. na stronie internetowej Gminy. 

§ 14. Decyzję o wyborze podmiotów, które uzyskają dotację, o wysokości dotacji oraz o wyznaczonych do 

sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadań publicznych komórkach Gminy oraz 

gminnych jednostkach organizacyjnych podejmuje Wójt Gminy w formie zarządzenia. 

§ 15. 1. Przed wydaniem zarządzenia, o którym mowa powyżej, Wójt Gminy zasięga opinii sześcioosobowej 

Komisji Oceniającej, 

2. Komisja Oceniająca składa się z czterech przedstawicieli Gminy Klimontów, (w tym dwóch przedstawicieli 

desygnowanych przez wójta), dwóch przedstawicieli Rady Gminy, dwóch przedstawicieli organizacji 

pozarządowych. 

3. Komisja może obradować przy udziale co najmniej 4 członków, przy zastrzeżeniu obecności przedstawiciela 

Rady Gminy i przedstawiciela organizacji pozarządowej. 

§ 16. 1. Skład Komisji Oceniającej oraz regulamin jej pracy określa każdorazowo zarządzeniem Wójt Gminy. 

2. Wybranymi członkami Komisji Oceniającej powołanej w celu zaopiniowania złożonych wniosków nie mogą 

być osoby związane z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego, uczestniczącymi w otwartym konkursie. 

Id: 41A50DCA-181E-406F-B5D5-5EF3E53E7333. Uchwalony Strona 5



§ 17. Wykaz podmiotów i zleconych zadań, na które przyznano dotacje oraz kwot przyznanych na realizację 

tych zadań, zostanie opublikowany na stronach internetowych gminy i wywieszony na tablicy ogłoszeń Gminy. 

§ 18. Wykaz podmiotów, którym zlecono realizację zadań publicznych w 2013 roku, zadań i kwot dotacji 

przyznanych na te zadania, będzie opublikowany w załączniku do sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

rok 2013. 

§ 19. W imieniu Wójt Gminy kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadań publicznych przez 

podmioty sprawują odpowiednie, wyznaczone zarządzeniem, o którym mowa w §13, komórki Gminy poprzez: 

1. wizytowanie podmiotów i ocenę sposobu realizacji zleconych zadań, 

2. egzekwowanie przestrzegania postanowień zawartych w ustawie, umowach i Programie Współpracy 

Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2013 rok, 

3. analizę i ocenę przedkładanych przez podmioty rozliczeń i sprawozdań, 

4. egzekwowanie od podmiotów wyjaśnień, zwrotu środków niewykorzystanych lub wykorzystanych 

niezgodnie z umową. 

Wójt Gminy na podstawie własnego rozeznania potrzeb lokalnych lub na wniosek organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego może określić w ciągu 

roku kolejne zadania i ogłosić otwarte konkursy na ich realizację przez te podmioty, o ile w budżecie będą 

zabezpieczone środki na ten cel. 

Rozdział 9.
Ewaluacja 

§ 20. Wnioski, uwagi i propozycje dotyczące funkcjonowania Programu współpracy Gminy Klimontów 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2013 roku, mogą być zgłaszane na bieżąco Radzie Gminy za pośrednictwem Komisji, Spraw Społecznych lub 

Wójtowi Gminy. 

§ 21. Przed wniesieniem pod obrady Rady Gminy Programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok, zostaną 

przeprowadzone konsultacje społeczne. 

§ 22. Wójt składa Radzie Gminy sprawozdanie z realizacji uchwały w terminie do dnia 30 kwietnia roku 

następującego po roku sprawozdawczym uwzględniając w szczególności takie dane jak: 

1. liczba organizacji pozarządowych podejmujących zadania publiczne na rzecz lokalnej społeczności; 

2. liczba osób zaangażowanych w realizację zadań publicznych (w tym wolontariuszy); 

3. liczba osób, które były adresatami różnych działań publicznych; 

4. wysokość środków finansowych przeznaczonych z budżetu gminy na realizację tych zadań; 

5. łączna wielkość środków finansowych i pozafinansowych zaangażowanych przez organizacje pozarządowe 

w realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców. 

Id: 41A50DCA-181E-406F-B5D5-5EF3E53E7333. Uchwalony Strona 6



Id: 41A50DCA-181E-406F-B5D5-5EF3E53E7333. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXI/33

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pra  Gminnego Ośrodka Kultury na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i § 15 statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie stanowiącego załacznik Nr 

1 do uchwały Nr IX/73/07 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie podziału Gminnego 

Ośrodka Kultury w Klimontowie i utworzenia samorządowych instytucji kultury (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 196, poz. 2835 ze zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie na 2014 rok w brzmieniu jak 

załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/190/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie na 2013 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

Id: F11CA6C3-706D-47CF-9055-3EE125A80404. Uchwalony Strona 1



Id: F11CA6C3-706D-47CF-9055-3EE125A80404. Uchwalony Strona 1



















UCHWAŁA NR XXXI/33

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie  w uchwa  Nr 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, 

poz. 1493 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VIII/61/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 263, poz. 2987) wprowadza się zmiany w ten 

sposób, że: 

1) w § 2 ust. 1 skreśla się pkt. 6, 

2) w § 3 skreśla się ust. 1, 

3) w § 5 ust. 1 skreśla się wyrazy "na 4 - letnią kadencję".

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: 04BEFD10-0A08-4C45-8EFA-AE4A3720A885. Uchwalony Strona 1



Id: 04BEFD10-0A08-4C45-8EFA-AE4A3720A885. Uchwalony Strona 1


